

Syyskausi on jo hyvässä vauhdissa. Syksyn ensimmäiset kisat on käyty ja junioreiden ja senioreiden Hubertus-ratsastusten ilmoittautumiset ovat käynnissä. **Junioreiden tapahtumaan tulee ilmoittautua viimeistään keskiviikkona 28.8., senioreiden tapahtumaan viimeistään torstaina 12.9.** Hyvä kutsuttu, ilmoittauduthan myös, jos et pääse tapahtumaan! Hubertus-kutsut ja lisätietoja löytyvät tämän jäsenkirjeen sivuilla.

Seuran sivuilla osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com löytyy monenlaisia dokumentteja kilpailemiseen liittyen, vinkkejä ja sääntöjä. Tervetuloa mukaan kilpailuihin, mukaan mahtuu!

Mukaan mahtuu myös taustahommiin, sillä moni Majoranin tämän hetken seura-aktiivi on kuluvan vuoden jälkeen jäämässä pois toiminnasta. **Jotta seura voi jatkaa toimintaansa, kaipaamme joukkoomme aktiivisia majoranilaisia hallitukseen tai junioritoimikuntaan, jotka ovat innostuneita pyörittämään seuratoimintaa.** Toivomme tietoa kiinnostuksestasi hallitustoimintaan **sunnuntaihin 8. syyskuuta 2019 mennessä!**

RS Majoran täyttää tänä vuonna 30 vuotta, virallinen syntymäpäivä on 26.9.2019. Vaikka juhlat on juhlistettu, mieluusti otamme vastaan jaettavaksi myös muistoja ja kuvia seuran menneistä vuosista. Keväällä kokosimme kaksi dokumenttia seuran historiasta, niitä kannattaa kurkistaa, ne löytyvät seuran nettisivuilta.

Tämän jäsenkirjeen sivuilla palataan vielä Tampereelle ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoihin, jotka käytiin kesäkuun lopussa. **Kouluratsastajat Mervi Sormaalan johdolla menestyivät siellä hienosti.** Ja on kesällä omallakin tallilla ollut sutinaa, sillä kesäkisat käytiin tänä kesänä kahtena peräkkäisenä arki-iltana, koulukisat keskiviikkona 17.7. ja estekisat torstaina 18.7. **Kesä Cupin voittoon ratsasti Filippa Westerlund niukasti ennen Eeva Tiaista.**

Menneistä tapahtumista konkreettisia jälkiä löytyy Kuvagalleriasta seuran sivuilta, mm. Majoranin 30-vuotisjuhlista toukokuulta löytyy paljon ihania kuvia. Käy katsomassa!

Ajankohtaisia seura-asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi. Uutuus- ja kanta-asiakaskirjeet on päivitetty myös seuran sivuille yläpalkista löytyvän Yhteistyössä-sivun alle.

Mukavia syyspäiviä!

Junioreiden Hubertus la 7.9., ilmoittautuminen päättyy ke 28.8.

Tervetuloa RS Majoran 30 vuotta -teemaiseen juniori-Hubertusratsastukseen Leppävaaran ratsastuskoululle lauantaina 7.9.2019 klo 14.30 alkaen!

Ohjelma:

- Hubertusratsastus Masterin johdolla metsässä ja pelloilla (säävaraus)
- Ratsastusleikkejä ja -kisailua kentällä / maneesissa
- Illallinen After Riding -tilassa
- Hevosen Malja

Ratsastuksen hinta 29 €, seura tarjoaa illallisen. Ratsastus maksetaan juhlassa. **Ratsastamaan ja syömään kutsutaan:** Jenny Kauppi, Oona Kaippio, Julia Vuori, Helmi Laakso, Heini Jurvanen, Iida

Kokki, Oona Welander, Teresa Paatero, Katri Spåre, Tiina Lahtinen, Anni Spåre, Pinja Kaivola, Alexandra von Wendt, Nelli Rätty sekä tapahtumassa mukana olevat ratsastuksenopettajat.

Syömään kutsutaan: Filippa Westerlund, Mona Raible, Annika Holmberg, Isla Pölönen, Viivi Sahramo, Elina Ilkka, Elina Luomajoki, Saku Eloranta, Helmi Rauta, Matilda Lehtonen, Roosa Koistinen, Helmi Laitinen, Inez Azakhman, Nora Kulotie ja Saana Kallioinen.
Myös kaikki muut ovat sydämellisesti tervetulleita seuraamaan tapahtumaa!

Halutessasi voit pukeutua Majoran 30 vuotta -henkisesti ja koristautua (ja koristella myös ratsusi) teeman mukaan sekä ratsaille että ruokailuun. Esim. miten pukeuduttiin seuran perustamisvuonna 1989? :-). Paras asu palkitaan. Huomioi, että vaatetus ja koristelu ovat turvallisia ratsastuksessa!

Vastauspyyntö: Keskiviikkoon 28.8. mennessä seuran nettisivujen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com ilmoittautumislomakkeen kautta. **Kerrothan myös, jos et ole tulossa!** Lisätietoja Milja Koskelalta (p. 050 434 6141).

PS. Hubertuksiin kutsutaan edellisen vuoden aikana Majoranin tapahtumissa (kisat ja muut tapahtumat) eniten talkoopisteitä keränneet. Tallilla käy paljon muutenkin ahkeraa porukkaa, mutta kaikille ei ole kertynyt vaan talkoopisteitä. **Juhlatila asettaa rajoitteita kutsuttavien määrään. Kiitos KAIKILLE ahkerille!**

Senioreiden Hubertus la 21.9., ilmoittaudu viimeistään to 12.9.

Tervetuloa senioreiden Hubertusratsastukseen Leppävaaran ratsastuskoululle la 21.9.2019 klo 15.00 alkaen.

Ohjelma:

- Hubertusratsastus Masterin johdolla metsässä ja pelloilla n. 40 min (säävaraus)
- Metsästysillallinen After Riding -tiloissa
- Hevosen Malja

Ratsastuksen hinta 29 €, illallisen ja ruokajuoman hinta 25 €. Pelkän illallisen voi maksaa tilille tai paikan päällä käteisellä, ratsastus tulee maksaa paikan päällä käteisellä. Seuran tilinumero Nordeassa on FI12 1013 3000 1313 49, huom! viitenumeroksi 1290.

Kitchen Consultingin Hubertus-menu: Tattikeittoa ja timjamivaahtoa (L,G) & Viher-versosalaattia ja sitrusvinaigretteä (L,G) & Leipää ja levitettä *** Grillattua broilerin filettä, tomaatti-kapriskastiketta ja yrttiperunaa (L,G) & VEGE Tofu-papupataa ja yrttiperunaa (L,G) *** Mustikka-cookie-mascarponemalja

Ratsastamaan ja syömään kutsutaan: Susanna Salmio, Terhi Markula, Mervi Sormaala, Pinja Rantonen, Sari Nurmi, Pia Oedewald, Jenni Kannelsalo, Milla Himberg, Markus Oedewald, Maarit Seitsonen, hallituslaiset ja ratsastuksenopettajat.

Syömään kutsutaan: Hannele, Heikki ja Tia Mutikainen, Jaana Nikkola, Eeva Tiainen, Jenni Ek, Anna Vuorio, Laura Ahlblad, Ronja Nurminen, Elina Avela, Elina Kouti-Halinen, Teemu Ahtee, Siv Englund, Johanna Virsunen, Salla Herranen, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Maija Virtanen, Elisa Kankkunen, Annaleena Rauha, Hanna Kanerva, Nora Latvala ja Eva Nurminen.

Myös kaikki muut ovat sydämellisesti tervetulleita seuraamaan tapahtumaa!

Ilmoittautumiset viimeistään torstaina 12.9. seuran internetsivujen

www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com lomakkeella. Huom! Mukavaa, jos ilmoitat lomakkeella tai Anu Helomalle myös, jos ET pääse tapahtumaan.

Kuulisimme osallistujilta mieluusti ehdotuksia ohjelmasta, leikeistä, tms. seurustelun ohessa. Ohjelmaa voi esittää itse tai antaa idean hallituslaisille, ennakkoon tai paikan päällä. Lisätietoja Anu Helomaa (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi) ja Tiina Horto.

PS. Hubertuksiin kutsutaan edellisen vuoden aikana Majoranin tapahtumissa (kisat ja muut tapahtumat) eniten talkoopisteitä keränneet. Tallilla käy paljon muutenkin ahkeraa porukkaa, mutta kaikille ei ole kertynyt vaan talkoopisteitä. **Juhlatila asettaa rajoitteita kutsuttavien määrään. Kiitos KAIKILLE ahkerille!**

RS Majoranin hallitukseen haetaan jäseniä

Oletko sinä seuratoiminnasta kiinnostunut yli 18-vuotias tai junioritoimikunnasta innostunut 15-18-vuotias juniori? We want you! **RS Majoran etsii sekä hallitukseen että junioritoimikuntaan uusia jäseniä! Pitkän hallitusrupeaman tehneitä seura-aktiiveja on siirtymässä sivuun. Lisävoimia tarvitaan, jotta seuran toiminta jatkuu.**

Moni Majoranin tämän hetken seura-aktiivi on kuluvan vuoden jälkeen jäämässä pois toiminnasta. Jotta seura voi jatkaa toimintaansa, kaipaamme joukkoomme aktiivisia majoranilaisia, jotka ovat innostuneita pyörittämään seuratoimintaa hallituksesta tai junioritoimikunnasta käsin. **Ei hätää, sinulla ei tarvitse olla aikaisempaa kokemusta yhdistyksistä tai seuroista, eikä sinulla tarvitse olla mitään erityisosaamisaluetta - riittää että olet oma itsesi ja tuot juuri omanlaisesi panostuksen toimintaan!**

Mitä se hallituksessa toimiminen sitten tarkoittaa ja vaatii?

Seuran hallitukseen liittyäkseen täytyy olla yli 18-vuotias ja RS Majoranin jäsen, ei muuta! Junioritoimikuntaan pääsevät 15-vuotiaat, siitä lisää alempana.

Kokoukset ja hallituksen kesken viestiminen

Normaali kalenterivuotemme koostuu kuukausittaisista kokouksista (loma-aikoja lukuun ottamatta), mutta jokainen osallistuu omien mahdollisuuksiensa mukaan. Kokouksissa käsiteltyjä asioita jatkamme ja edistämme hallitusporukalla kokousten välissä.

Kilpailut ja tapahtumat

Tapahtumakalenteriimme mahtuu sekä kilpailuja että tapahtumia, näistä tärkeimpinä mainittakoon ponikerholaisten ponilympialaiset, Hubertus-ratsastukset, pikkujoulut ja kevätkauden päättäjäiset. Sekä kisojen että tapahtumien järjestämisvastuut jaetaan aina tasapuolisesti hallituslaisten kesken. Aina välillä kaikille meistä tulee kausia, että aika ei tunnu riittävän kaikkeen ja sekin on ihan ok. Tähän asti ollaan saatu vuorot ja asiat aina sumplittua!

Osaanko minä tarpeeksi liittyäkseni hallitukseen?

No aivan varmasti! Me vanhat hallituslaiset olemme läsnä vuoden loppuun asti ja perehdytämme ilomielin uudet jäsenet toimintaamme, emme jätä uusien asioiden kanssa yksin. Apuja saa tarvittaessa myöhemminkin.

Olemme laatineet myös muistilistan sekä uusien että vanhojen hallituslaisten tueksi, tästäkin on varmasti apua. Hallituksessa toimiminen on tiimityötä ja kaikilla meillä on omat osaamisalueemme, joita hyödynnämme tekemisessämme. Joku on hyvä kirjoittamisessa, kun taas joku on ihan ässä kisapäivien jokapaikan höylänä. Sinunkin supertaitosi varmasti löydetään!

Kuinka pitkäksi aikaa sitoudun, jos nyt haluaisin liittyä?

Seuran hallitukseen liitytään aina kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Mikäli oma tilanteesi ja fiiliksesi kuitenkin jostain syystä on sellainen, että haluat erota kesken hallituskauden, on sekin aina ollut neuvoteltavissa. Ehkä eniten toiminnastamme kuitenkin kertoo se, että nykyisten hallituslaisten keskuudesta löytyy jäseniä, jotka ovat olleet toiminnassa mukana yli kymmenen vuotta!

Voisinko juuri minä olla uusi junioritoimikuntalainen?

Mikäli olet 15-18-vuotias juniori, joka on innostunut järjestämään tapahtumia ja muita aktiviteetteja junioreillemme, olet juuri se, ketä me etsimme! Junioritoimikuntalaiset toimivat hallituksen ulkopuolella, mutta täysi-ikäistytyään heillä on mahdollisuus hypätä hallituksen riveihin. Muistathan kuitenkin, että alaikäisellä junioritoimikuntalaisella tulee olla vanhemman suostumus liittymiselle.

Junnutoimikuntalaisilta toivoisimme apuja mm. ponilympialaisten ja juniori-Hubertuksen järjestelyihin sekä mikä tärkeintä, haluamme kuulla muiden junioreiden mielipiteitä kauttanne. Junnutoimikunta toimii siis niin sanottuna äänitorvena nuoremille majoranilaisille. Junioritoimikunta on mahtava seuratoiminnan näköalapaikka ja helppo tapa päästä mukaan toimintaan sekä tuomaan junioreiden ääntä kuuluviin.

Syyskokous, jossa valitaan uusia jäseniä poisjäävien tilalle, pidetään alustavasti keskiviikkona 2.10.2019, lisätietoja tulossa. **Toivomme tietoa kiinnostuksestasi hallitustoimintaan kuitenkin jo reilusti sitä ennen, sunnuntaihin 8. syyskuuta 2019 mennessä!**

Heräsikö sinulla kysymyksiä liittyen hallitustoimintaan tai junioritoimikuntaan? Ole rohkeasti yhteydessä nykyisiin hallituslaisiin ja jutellaan miten juuri sinä voisit olla tärkeä osa seuraamme! :) Voit myös laittaa nettisivuilta löytyvän lomakkeen kautta lisäkysymyksiä tai ilmaista kiinnostuksesi. Hallituslaisten yhteystiedot löydät sekä seuran ilmoitustaululta että nettisivuilta, lisätietoja voit kysyä esimerkiksi Anu Helomalta (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi) Tervetuloa mukaan seuratoimintaan!

Kisoihin liittyen lisätietoa tarjolla rutkasti

Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat. Kisoihin voivat osallistua sekä RS Majoranin jäsenet ja myös ei-jäsenet, tosin lähtömaksu on heille korotettu. **Seurakilpailuihin osallistuvilta edellytetään kuitenkin joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia.** Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 45 euroa (jäsenen hinta 35 euroa).

Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan.

Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalausäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

Vuoden 2018 alusta lähtien **seurakisoihin on ilmoitaututtu sähköisesti eikä ilmoittautuminen ole enää nopeuskilpailu.** Käytössä olevan ilmoittautumis-/arvontasysteemin **tarkoituksena oli helpottaa kaikkien kisailmoittautumista**, ettei kenenkään tarvitse olla tietyllä sekunnilla ilmoittautumassa, vaan ilmoittautumiselle on väljempi aikaikkuna. Näin on ymmärtääksemme tapahtunut. **Sähköisen kisailmoittautumisen ohje löytyy Kilpailut-aliasivulta.** Sähköisen ilmoittautumisen aikana kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut arpoa.

Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat "suojassa" loppukauden ajan, eli pääsevät jatkossa varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin. Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan hänelle tästä viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.

Viime vuoden päätteeksi täsmensimme kilpailusääntöjä arvonnalla osalta niin, että **jos kisojen luokkiin on ilmoittautunut osallistujia tasaisesti, suunnilleen sama määrä kaikkiin luokkiin,**

arvonta koskee kaikkia kilpailuluokkia. Jos ilmoittautuneiden määrä jakautuu epätasaisesti, arvonta kohdistetaan luokkiin, joissa on erottuvasti eniten ilmoittautumisia.

Vuoden 2017 huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii.** Ratsastuskoulun väki katsoo tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ratsastaja ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti. Hevonen/poni saa tähtistartista Majoran Cup pisteitä "tavallisen" startin tapaan.

Kvaalaussäännöt kokonaisuudessaan löytyvät seuran nettisivuilta osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/seurakilpailujen-saannot/> ja seuran ilmoitustaulun viereisestä lokerikosta.

Otahan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Anu Helomaahan), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneisiin liittyen!

Tervetuloa mukaan kilpailemaan!

Aikuisratsastajat Mervi Sormaan johdolla huimassa vireessä ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoissa

Suomen Ratsastajainliiton ratsastuskoulujen oppilaille avoimet mestaruuskilpailut järjestettiin perjantaista sunnuntaihin 28.-30.6.2019 Tampereen Ratsastuskeskuksessa. Tapahtumassa kilpailtiin este-, koulu- ja vammaisratsastuksen mestaruuksista. Mestaruuksista kilpailivat koulu- ja esteratsastuksessa poniratsukot, juniorit ja seniorit sekä 40 vuotta täyttäneet aikuisratsastajat.

Kisoissa oli vilskettä, sillä ratsukoita oli 270, ilmoittautumisia yli 400 ja viikonlopun aikana lähes 800 lähtöä. **Leppävaaran Ratsastuskoulua ja RS Majorania ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoissa edusti kymmenen ratsastajaa ja viisi ratsua: kouluratsastuksessa Teresa Paatero / Akvarell (juniorit), Terhi Markula / Akvarell (aikuisratsastajat), Susanna Salmio / Petrus (aikuisratsastajat) ja Mervi Sormaala / Osborne (aikuisratsastajat). Esteratsastuksessa leppävaaralaisedustajia olivat Isla Pölönen / Sheik (poniratsastajat), Mona Raible / Sheik (poniratsastajat), Heini Jurvanen / Osborne (juniorit), Jenni Ek / Cinderella (seniorit), Rondy Stenman / Osborne (seniorit) ja Jeanette Tinnis / Cinderella (seniorit).**

Kilpailuohjelma on tuttu aiemmilta vuosilta: Perjantaina 28.6. ratsastettiin kouluratsastuksen karsintaluokat ja aikuisratsastajien mestaruusluokka, lauantaina 29.6. kouluratsastuksen mestaruusluokat ja esteratsastuksen tervetuliaisuusluokat ja sunnuntaina 30.6. esteratsastuksen mestaruusluokat.

Tuloksellisesti leppävaaralaisittain parhaaksi nousi aikuisratsastajien kouluratsastus, jossa Mervi Sormaala - Osborne ylsi hopealle ja Terhi Markula - Akvarell ja Susanna Salmio - Petrus olivat neljänsiä. Suuresta lähtijämäärästä johtuen luokka oli jaettu kahteen osaan, siksi mitaleita ja sijoituksiakin jaettiin kahdet. Teresa Paatero - Akvarell ylsi poniratsastajien kouluratsastuksessa finaaliin ja sijoittui siinä yhdeksänneksi. Koulujoukkue (Mervi, Susanna, Terhi ja Teresa) sijoittui perjantain tulosten perusteella neljänneksi 66 joukkueen joukossa.

Isla Pölönen, Jeanette Tinnis ja Rondy Stenman osallistuivat lauantaina esteratsastuksen 70 cm tervetuliaisuusluokkaan, jonka arvostelu oli clear round, eli kaikki radan puhtaasti ratsastaneet sijoittuivat luokassa ensimmäiseksi. Kaikki leppävaaralaisosallistujat ratsastivat hienosti puhtaasti radat.

Sunnuntain estemestaruusluokissa sekä Isla että Mona hyppäsivät Sheikillä poniesteluokassa puhtaan perusradan, mutta toisessa vaiheessa tuli kaksi kieltoa. Heinille ja Osbornelle tuli junioriesteluokassa kielto ja yliajan vuoksi virhepisteitä. Senioreiden esteluokassa Rondy ja Osborne kaatuivat verryttelyssä eivätkä osallistuneet kisaan, onneksi ei käynyt pahemmin. Jeanetelle ja Cinderellalle tuli kaksi pudotusta ensimmäisessä vaiheessa. Kiimaisen tamman päivän toisella radalla Jenni ja Cinderella selviytyivät toiseen vaiheeseen, mutta toisessa vaiheessa tuli kaksi kieltoa.

Mutikaisten perhe hoiti kisojen järjestelyt, reissun ohjaava opettaja esteillä oli Kati Molander ja kouluratsastuksessa Tia Mutikainen, joka oli myös joukkueenjohtaja apunaan Maarit Seitsonen.
Suurkiitos kaikista järjestelystä! Kiitos myös kaikille hengessä mukana olleille :-)

Ratsastuskouluoppilaille avoimien mestaruuskilpailujen tuloksia
Kisapäivityksiä ratsastuskouluoppilaiden avoimista mestaruuskisoista löytyy Leppävaaran ratsastuskoulun ja edelleen julkaistuna RS Majoranin Facebook-sivuilta. Tulokset kokonaisuudessaan löytyvät Kipasta ja Equipesta seuraavista osoitteista:

Perjantain koulutulokset: Luokka 2b https://online.equipe.com/fi/class_sections/427615, luokka 4a https://online.equipe.com/fi/class_sections/427619, luokka 4b https://online.equipe.com/fi/class_sections/427620

Lauantain koulutulokset: Luokka 6 https://online.equipe.com/fi/class_sections/428134

Lauantain estetulokset: Luokka 8 https://online.equipe.com/fi/class_sections/427693

Sunnuntain estetulokset: Luokka 9 https://online.equipe.com/fi/class_sections/427694, luokka 10 https://online.equipe.com/fi/class_sections/427695 ja luokka 11 https://online.equipe.com/fi/class_sections/427696

Kisojen leppävaaralaistulokset ja "leppävaaralaisluokkien" parhaat:

KOULURATSASTUS perjantaina 28.6.2019

Luokka 2b Helppo B:0 2009, junioriratsastajien karsintaluokka (34 lähtijää, 9 sijoittui), yhdeksän parasta lauantain finaaliin (toiset yhdeksän toisesta karsintaluokasta)

I Elina Toivanen - Tom Sunny, Siilin Ratsastajat ry, 68.100 % (70.800 % ja 65.400 %)

II Pinja Puro - Chila II, Goodwill Riders ry, 68.000% (68.000 % ja 68.000 %)

III Pauliina Rajaranta - Prometheus, Korpilahden Ratsastajat ry, 68.000 % (69.000 % ja 67.000 %)

8. Teresa Paatero - Akvarell, Ratsastusseura Majoran ry, 65.300 % (64.600 % ja 66.000 %)

Luokka 4a Aikuisratsastusmerkin kouluohjelma 2010, Yli 40 vuotiaiden aikuisratsastajien mestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla ja – poneilla (33 lähtöä, 9 sijoittui)

I Tina Appelroth-Ilvessalo - Chilla, Kauniaisten Ratsastajat, 70.400 % (72.600 % ja 68.200 %)

II Tiina Vuorio - Chilla, Kauniaisten Ratsastajat, 69.900 % (71.400 % ja 68.400 %)

III Niina Salonpää - Ryhdin Rullaus, Keski-Pohjanmaan Hevosharrastajat, 68.900 % (69.800 % ja 68.000 %)

4. Susanna Salmio - Peetrus, Ratsastusseura Majoran ry, 68.700 % (68.800 % ja 68.600 %)

Luokka 4b Aikuisratsastusmerkin kouluohjelma 2010, Yli 40 vuotiaiden aikuisratsastajien mestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla ja – poneilla (30 lähtöä, 8 sijoittui)

I Minna Riitala - Ramzes,Poni-Haan Ratsastajat ry, 70.100 % (70.000 % ja 70.200 %)

II Mervi Sormaala - Otto-Osborn, Ratsastusseura Majoran ry, 66.500 % (65.600 % ja 67.400 %)

III Pilvi Sornikivi - Meskal, Sandbackan Ratsastajat ry, 65.700 % (66.400 % ja 65.000 %)

4. Terhi Markula - Akvarell, Ratsastusseura Majoran ry, 65.600 % (66.000 % ja 65.200 %)

KOULURATSASTUS lauantaina 29.6.2019

Luokka 6 A-merkki, junioriratsastajien finaali luokka (18 lähtijää, viisi sijoittui)

I Elina Toivanen - Tom Sunny, Siilin Ratsastajat ry, 67.407 % (65.926 % ja 68.889 %)

II Leona Kunnamo - Räpsi (Ratira), Kauniaisten Ratsastajat – Gran, 67.315 % (64.630 % ja 70.000 %)

III Pinja Puro - Chila II, Goodwill Riders ry, 67.315% (68.519 % ja 66.111 %)

9. Teresa Paatero - Akvarell, Ratsastusseura Majoran ry, 64.167 % (65.926 % ja 62.407 %)

ESTERATSASTUS lauantaina 29.6.2019

Luokka 8, 70 cm, arv. A.0.0 ("clear round"), I sija jaettu, puhtaan radan ja luokan voittoon ratsasti 99 ratsukkoa, yhteensä 146 lähtöä

I Isla Pölönen - Sheik (Herr Sheik), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp, aika 41.21

I Jeanette Tinnis - Cinderella (Cendy), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp, aika 45.18

I Rondy Stenman - Osborne (Otto-Osborn), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp, aika 40.32

ESTERATSASTUS sunnuntaina 30.6.2019

Luokka 9, 80 cm arv.367.1 (A1 perusradalla / taitoarvostelu toisessa vaiheessa)

Poniratsastajien estemestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetusponeilla (50 lähtöä, 13 sijoittui)

I Evelina Mettälä - Backwoods Honey Bunny, Kanta-Hämeen Ratsastajat ry 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 34,4, aika 30.94

II Viivi Vahtolampi - Frodo III, Laaksolan Ratsastusseura ry 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 33,5, aika 31.03

III Vilma Liukkonen - Dexter, Sairilan Ratsastajat ry 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 33,3, aika 26.78

36. Isla Pölönen - Sheik (Herr Sheik), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp. - hyl.

37. Mona Raible - Sheik (Herr Sheik), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp. - hyl.

Luokka 10, 90 cm arv.367.1 (A1/Taitoarvostelu) Junioriratsastajien estemestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla (85 lähtöä, 22 sijoittui)

I Meri Ojala - Fauna, Ratsastusseura Primus ry, 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 36,0, aika 29.81

II Aliisa Saari - Shamrock Lady, Laaksolan Ratsastusseura ry, 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 34,7, aika 29.10

III Melissa Rissanen - Password, Kauniaisten Ratsastajat - Gran, 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 33,7, aika 31.04

72. Heini Jurvanen - Osborne (Otto-Osborn), Ratsastusseura Majoran ry, 11 vp, aika 62.16

Luokka 11, 90 cm arv.367.1 (A1/Taitoarvostelu) Senioriratsastajien estemestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla (85 lähtöä, 22 sijoittui)

I Anna Hänninen - Silverlea Dumbledore, Husön Ratsastajat ry, 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 32,7, aika 32.00

II Tuuli Kauppinen - Midnight Flame, Etelä-Karjalan Urheiluratsasta, 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 31,8, aika 31.12

III Sonja Alaskewicz - Farmhill Midas Touch, Tuomarinkylän Ratsastajat ry, 0 vp. - 0 vp., taitopisteet 31,6, aika 29.75

50. Jenni Ek - Cinderella (Cendy), Ratsastusseura Majoran ry, 0 vp - hyl.

71. Jeanette Tinnis - Cinderella (Cendy), Ratsastusseura Majoran ry, 8 vp., aika 32.25

Rondy Stenman - Osborne (Otto-Osborn), Ratsastusseura Majoran ry, ei startannut

Muita asioita:

- Kesäkisat käytiin tänä kesänä kahtena peräkkäisenä arki-iltana, koulukisat keskiviikkona 17.7. ja estekisat torstaina 18.7. **Kesä Cupin voittoon ratsasti Filippa Westerlund niukasti ennen Eeva Tiaista.**

- **Jos et ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi).** Paperisia lomakkeita emme enää käytä. Seuran jäsen sihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja).

- **Syyskuun alusta lähtien seuraan voi liittyä loppuvuoden ajan alennetuin hinnoin. Ajalla 1.9.-31.12.2019 hinnat ovat:**

36 € / seniori	v. 2000 tai aiemmin syntynyt
29,50 € / juniori	v. 2001 tai myöhemmin syntynyt
Perhejäsenyys	27 € perheseniori / 21,75 € perhejuniori, samassa osoitteessa asuvat 2., 3., jne. jäsen(et)
Kannatusjäsen	10 € Ei seuran alennuksia eikä SRL:n etuja, mutta saa osallistua seuran tapahtumiin, esim. pikkujouluihin

- **Järjestämiimme tapahtumiin voivat osallistua vain RS Majoranin jäsenet.** Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniori-, juniori- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniori-, seniori- tai perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei kuulu vakuutus, se tulee täysjäsenyyden myötä.

- **Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta.** Tapahtumakalenteri- alisivulta näkee tulevien tapahtumien päivämääriä ja tietoja.

- **Muutamia yksittäiskappaleita vanhoista seuratuotteista on myynnissä: James & Nicholsonin pitkähihainen, tekninen harmaa paita, hinta 25 €** (jonka Majoran-logon painatus ei näy kovin hyvin) **ja tummanharmaa puuvillapipo, hinta 17 €.** Katso lisätietoja <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/seuratuotteet/>

- Toistaiseksi tapahtumissamme on voinut tehdä ostoksia vain käteisellä. Koska kaikki eivät enää käytä käteistä, ostoksia voi maksaa myös seuran tilille viitenumeroa käyttäen (viitenumerolla maksaminen on seuralle edullisempaa kuin tavallinen siirto). **Jos maksat ostoksiasi tilille, muistathan hoitaa maksun tilille nopeasti! Maksujen perään kyseleminen tuo turhaa työtä hallitusväelle.**

- **Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista,** olemme päivittäneet kirjoitustamme aiheesta, nämä asiat ovat ikävä kyllä ajankohtaisia edelleen. Toivomme, että pystyisimme ehkäisemään kiusaamista ja kirjoituksemme tavoittaisi **myös tallilla käyvien lasten ja nuorten vanhempia.** Meidän kaikkien velvollisuus on puuttua asiaan, ensisijainen vastuu on kuitenkin kodeissa. Koska tallillamme ja seurassamme kiusaamista ei hyväksytä, voidaan kiusaamisesta langettaa seurauksia kiusaajalle.

Jos sinä näet tai koet ikäviä tilanteita tallilla, kerro niistä opettajille, muulle henkilökunnalle tai RS Majoranin hallituksen jäsenille tai KiVa-tyypeille (kiusaamisen vastaisia tyyppisiä), joille voi jutella ja joihin voi ottaa yhteyttä. Syksyllä 2019 heitä ovat **Maiju Kaarsalo-Koskela** (tallilla tiistaisin ja torstaisin), **Teresa Paatero** (tallilla tiistaisin ja toisinaan torstaisin), **Suvi Karanta** (tallilla maanantaisin), **Susanna Majuri** (tallilla maanantaisin ja keskiviikkoisin), **Heini Jurvanen** (tallilla keskiviikkoisin, perjantaisin ja toisinaan lauantaisin) ja **Jenny Kauppi** (tallilla perjantaisin ja lauantaisin).

Teksti kokonaisuudessaan löytyy seuran ja ratsastuskoulun ilmoitustaululta sekä osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/>

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita tallin ulkopuolella.** Tietoa osasta heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita. **Vuonna 2019 kisaluvan RS Majoranin nimissä ovat toistaiseksi lunastaneet,** A-lupa eli kansallinen kilpailulupa: Teemu Ahtee, Tia Mutikainen, Eva Nurminen ja Sofia Sinisalmi. D-lupa eli aluekilpailulupa: Vilma Attenberg, Iida Kokki, Roosa Nissinen ja Viivi Sahrano ja E-lupa eli lupa 1-tason kisoihin: Hanna Aalto, Elviira Attenberg, Jenni Ek, Emilia Haapalainen, Elina Ilkka, Heini Jurvanen, Terhi Markula, Teresa Paatero, Isla Pölönen, Susanna Salmio, Mervi Sormaala, Rondy Stenman ja Jeanette Tinnis.

- **Leppävaaran ulkopuolella kilpailevat hakevat vuonna 2019 kilpailulupansa itse, seuralta ei siis jatkossa tarvitse anoa kilpailulupaa.** Lisätietoja löytyy Kilpailut-alasivulta. **Kaikki kilpailijat**

maksavat itse kilpailulupansa sitä hakiessa. RS Majoran maksaa taloustilanteensa mukaan jatkossakin kilpailulupia takaisin seuraa edustaville ratsastajille kilpailukauden lopulla.

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.** SRL:n merkkisuoritusjärjestelmä on uudistumassa todennäköisesti vuonna 2019 ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. Toistaiseksi merkkisuorituksista saa todistukseksi diplomin ja merkin, paitsi perushoitomerkkiä suorittavat saavat pelkän diplomin (koska merkit ovat loppuneet SRL:stä eikä uusia enää tilata). Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

- **EU-komissio uudistaa ratsastuskypärien testausstandardeja.** Uusien standardien mukaisissa ratsastuskypäriissä on parempi kestävyys eri suunnilta kuin vain suorassa putoamisessa ja kovalla voimalla. Kypäriissä on parempi vastus teräviä objekteja vasten, parempi sivusuoja sivulta tulevaa iskua vasten ja suurempi suojapinta-ala, joka ei häiritse kuuloa. Lisäksi kypäri ei saa vaikuttaa näkökenttään, eikä liikkua ratsastuksen aikana. **Uusi väliaikainen EU-standardi ratsastuskypärielle: • VG1.** Suomen Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään ratsastuskypäriin käytöstä. Uuden VG1-standardin mukaisen kypäriin käyttövaatimus astui voimaan 1.1.2018 alkaen. EN 1384 -standardin mukaista kypäriä ei saa enää käyttää kilpailuissa, vaan kypäriässä on oltava VG1 tai PAS015- tai Snell-merkintä (vastaava kuin VG1). Muissa maissa voi myös olla muita hyväksytyjä standardeja.

- **RS Majoran tarjoaa jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi "Ratsastajan kunto-oppaan".** Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnon kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko.**

- **Seuran internetsivuilta löytyy tiiviitä hevos- ja poniesittelyitä.** Lisätietoja ja valokuvia voi jatkossa laittaa Milja Koskelalle (milja.koskela@hotmail.com).

- **RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** Liity mukaan!

- **Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Aurinkoisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus

 **HippoSport**
www.hipposport.fi

